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Waga kuchenna z misą
elektroniczna 5 kg, 2,5 l

Cena brutto 74,00 zł

Cena netto 60,16 zł

Dostępność Dostępny

Stan magazynowy 5 szt.

Numer katalogowy 009819-MMO

Kod producenta 131808

Kod EAN 8592381170639

Opis produktu
✅ Cyfrowa waga kuchenna z miską - Praktyczna waga kuchenna wyposażona w cyfrowy wyświetlacz oraz odpinaną
miskę. Maksymalny udźwig wagi wynosi 5 kg, a dokładność pomiaru to 1 g. Miska ma pojemność 2,5 l, wysokość 10
cm i średnicę 21,5 cm. Wymiar zewnętrzny miski z wagą to 21,5 x 21,5 x 13,5 cm. Wyposażona w antypoślizgowe
nóżki, dzięki czemu nie przesuwa się w trakcie użytkowania.

✅ Solidnie wykonana - Waga wraz z miską wykonane są z najwyższej jakości tworzywa w białym kolorze. Użyte
materiały zapewniają trwałość i odporność na codzienne użytkowanie. 

✅ Kilka jednostek pomiaru, automatyczne wyłączanie - Waga umożliwia ważenie w jednostkach g i oz, posiada
funkcję doważania TARE. Waga posiada wskaźnik przeciążenia oraz niski poziom baterii, co ułatwia bezpieczną i
wygodną pracę. Zasilana jest dwoma bateriami AAA 1,5 V (brak w zestawie). 

✅ Zdejmowana misa - Odpinana misa ułatwia ważenie każdego rodzaju produktów oraz szybkie czyszczenie po
zakończonej pracy, gdyż miska nadaje się do mycia w zmywarce do naczyń. Waga stanowi praktyczne wyposażenie
kuchni podczas codziennego gotowania. 

✅ Czytelny wyświetlacz - Posiada czytelny wyświetlacz LCD, który zapewni wygodny odczyt wagi. Pozwoli na
precyzyjne odmierzenie potrzebnej ilości produktów np. owoców, warzyw, produktów sypkich i płynnych czy mięsa. 

Waga kuchenna z misą, posiada cyfrowy wyświetlacz. Waga posiada modny design i prezentuje się bardzo elegancko.
Przydatna w każdej kuchni. Pozwoli na odpowiednie odmierzenie składników sypkich oraz płynnych. Waga przeznaczona do
użytku domowego. Oryginalny produkt czeskiej marki Orion. Wyprodukowano zgodnie z europejskimi standardami.

Cyfrowa waga kuchenna ze zdejmowaną stalową miską 2,5 l i udźwigiem 5 kg. Wyposażona w funkcję TARE, automatyczne
wyłączanie, tarę oraz możliwość ważenia w g i oz.
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